BỘ CÔNG NGHIỆP
Số: 57/1998/QĐ-BCN

CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày 15 tháng 9 năm 1998

Sign In

QUYẾT ĐỊNH CỦA BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP
Về việc sửa đổi bổ sung khoản 1, điều 13, chương IV điều lệ tổ chức-hoạt động của Viện Nghiên cứu Địa chất và Khoáng sản

___________________________

BỘ TRƯỞNG BỘ CÔNG NGHIỆP

Căn cứ Nghị định số 74/CP ngày 01/11/1995 của Chính  phủ về chức năng, nhiệm

vụ, quyền hạn và tổ chức bộ máy Bộ Công nghiệp;

Căn cứ Quyết định số 4014/QĐ-TCCB ngày 31 tháng 12 năm 1996 của Bộ trưởng

Bộ Công nghiệp về thành lập Viện Nghiên cứu Địa chất và Khoáng sản;

Để phù hợp với Luật Khoáng sản và Luật Ngân sách Nhà nước;

Theo đề nghị của Viện trưởng Viện Nghiên cứu Địa chất và Khoáng sản (tại công

văn số 109/CV-TC ngày 22 tháng 7 năm 1998) và Vụ trưởng Vụ Tổ chức Cán bộ,

QUYẾT ĐỊNH

Điều 1: Sửa đổi bổ sung khoản 1, Điều 13, chương IV Điều lệ tổ chức-hoạt
động của Viện Nghiên cứu Địa chất và Khoáng sản ban hành kèm theo Quyết
định số 611/QĐ-TCCB ngày 24 tháng 4 năm 1997 của Bộ trưởng Bộ Công
nghiệp như sau:
- Kinh phí sự nghiệp do Nhà nước cấp bao gồm:

- Tiền lương, chi phí bộ máy, đầu tư phát triển và kinh phí các đề tài nghiên cứu cấp

Nhà nước, cấp Bộ từ nguồn kinh phí sự nghiệp nghiên cứu khoa học.

- Kinh phí các đề tài nghiên cứu chuyên ngành địa chất và khoáng sản từ nguồn kinh

phí sự nghiệp kinh tế (địa chất).

Điều 2: Chánh Văn phòng Bộ, Chánh Thanh tra Bộ, Vụ trưởng các Vụ chức năng,

Cục trưởng các Cục Quản lý Nhà nước chuyên ngành, Thủ trưởng các cơ quan, đơn

vị thuộc Bộ và Viện trưởng Viện Nghiên cứu Địa chất và Khoáng sản thi hành Quyết

định này.

http://vbpl.vn/TW/_layouts/15/Authenticate.aspx?Source=%2Ftw%2FPages%2Fvbpq%2Dprint%2Easpx%3Fdvid%3D13%26ItemID%3D87583